Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2016 года                        № 1310

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья  Нижегородской области от 28 января 2016 года № 99 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа город Шахунья Нижегородской

области  и урегулированию конфликта интересов»

Администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 28 января 2016 года № 99 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих городского округа город Шахунья Нижегородской области и

урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих городского округа город Шахунья

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов:

- Кузнецова Сергея Александровича – заместитель главы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя

комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов

consultantplus://offline/ref=9C7BF2CC7A74D73F83C62CAF2F70A982F776C2A53F5BE911B403D61482B0B27AC460D650428E11866C73CFdDr1F